
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 182-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

03.03.03  Радиофизика(н)

Конкурсная группа: Радиофизика(н)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Багаутдинов Марат Ильдарович 173

2. Бизяев Кирилл Алексеевич 223

3. Бобров Егор Ильич 127

4. Евстропов Максим Аркадьевич 192

5. Малышкин Николай Александрович 176

6. Мартынов Олег Юрьевич 168

7. Мухина Надежда Вадимовна 152

8. Мякотин Кирилл Геннадьевич 180

9. Сотников Роман Дмитриевич 202

10. Тупицын Максим Сергеевич 144

11. Черноус Алексей Алексеевич 127

12. Шорин Матвей Вячеславович 153

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 183-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

03.03.01  Прикладные математика и 

физика

Конкурсная группа:

Прикладные математика и 

физика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Борисов Данила Андреевич 145

2. Гущин Никита Александрович 177

3. Деревянко Алексей Денисович 141

4. Закиева Карина Альбертовна 165

5. Курицына Алина Насуровна 160

6. Метова Саният Шамильевна 171

7. Нехаев Дмитрий Анатольевич 175

8. Путкарадзе Михаил Давидович 181

9. Сараев Дмитрий Игоревич 162

10. Сафонов Илья Дмитриевич 135

11. Сейтмамбетов Ленур Сабриевич 168

12. Яхиббаев Даниил Маратович 186

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 184-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

09.03.02  Информационные системы и 

технологии

Конкурсная группа:

Информационные системы и 

технологии/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Аверин Никита Валерьевич 215

2. Белова Анастасия Александровна 208

3. Белякова Анастасия Романовна 173

4. Бобряшов Матвей Алексеевич 184

5. Гонтарев Данила Вячеславович 216

6. Ли Владислав Николаевич 178

7. Любимов Кирилл Михайлович 180

8. Маврин Валерий Николаевич 189

12. Тарханова Олеся Алексеевна 192 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

9. Меркулов Олег Сергеевич 195

10. Николаев Константин Александрович 206

11. Рожков Максим Александрович 202


